
 

 

 
 
Oggetto: Approvazione graduatoria Tutor di orientamento per il progetto “Orientamento attivo nella 
transizione Scuola – Università” – PNRR (Missione 4 – Istruzione e ricerca): a.a. 2025/2026 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO l’art.12 del vigente Statuto dell’Ateneo; 
 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo delle Attività di Tutorato di Ateneo; 
 
VISTA la Legge 15 maggio 1997 n. 127, in particolare l’art. 3 comma 7, che dispone una preferenza in favore 
della/del candidata/o più giovane, quale elemento preferenziale nel reclutamento del personale, in caso di 
parità di punteggio; 
 
RICHIAMATO l’Avviso di selezione per incarichi di Tutor di orientamento per il progetto “Orientamento attivo 
nella transizione Scuola-Università – PNRR (Missione 4 – Istruzione e Ricerca) a.a.2025/2026,  disposizione del 
Direttore Generale n.1311/2025 prot.n.0098270 del 28/11/2025; 
  
RICHIAMATA la disposizione del Direttore Generale prot.n.469 dell’8/01/2026 con la quale viene nominata la 
Commissione incaricata di selezionare i candidati mediante verifica della regolarità dei requisiti di accesso, 
carriera universitaria e colloquio attitudinale;  
 
VISTO il Verbale della Commissione e l’esito della selezione dei candidati (titoli e colloquio) del 09 gennaio 2026; 
 

DISPONE 
 

Art. 1  
L'approvazione degli atti relativi al bando e le relative graduatorie finali per l’attività di Tutor di Orientamento 
per il progetto “Orientamento attivo nella transizione Scuola Università” a.a. 2025-2026, nel testo allegato parte 
integrante della presente disposizione. 
La graduatoria rimarrà valida fino al 30 settembre 2026. 
 
Art. 2 
L'affidamento della collaborazione avverrà con lettera di incarico, sottoscritta per accettazione; l'ufficio 
Orientamento e Tutorato provvederà alla comunicazione dell'inizio delle attività. 
Nel caso di non accettazione, rinuncia o risoluzione dell'incarico, o per ulteriori esigenze emerse in corso d'anno, 
si provvederà all'attribuzione dell'incarico secondo l'ordine di graduatoria. 
 
Camerino, 
         IL DIRETTORE GENERALE 
                Ing. Andrea Braschi 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

 
Esito procedura di selezione per incarichi di Tutor di orientamento per il progetto “Orientamento attivo 

nella transizione Scuola Università” – PNRR (Missione 4 – Istruzione e ricerca): a.a. 2025/2026 
 

GRADUATORIA FINALE   
(Titoli e Colloquio)   

 
TUTORATO ORIENTAMENTO UNIVERSITARIO (N.11 TUTOR) 

(sono esclusi gli assenti al colloquio) 
 

MATRICOLA  PUNTEGGIO 
TOTALE 

ESITO 

131339 100 VINCITORE/VINCITRICE 

131889 97 VINCITORE/VINCITRICE 

123405 94 VINCITORE/VINCITRICE 

123110 94 VINCITORE/VINCITRICE 

127807 91 VINCITORE/VINCITRICE 

119041 88 VINCITORE/VINCITRICE 

134737 88 VINCITORE/VINCITRICE 

132671 87 VINCITORE/VINCITRICE 

135426 87 VINCITORE/VINCITRICE 

134530 87 VINCITORE/VINCITRICE 

133216 85 VINCITORE/VINCITRICE 

135434 82 IDONEO/IDONEA 

122898 82 IDONEO/IDONEA 

118299 82 IDONEO/IDONEA 

122958 80 IDONEO/IDONEA 

122514 79 IDONEO/IDONEA 

123689 79 IDONEO/IDONEA 

132556 79 IDONEO/IDONEA 

132301 79 IDONEO/IDONEA 

135460 79 IDONEO/IDONEA 

119408 79 IDONEO/IDONEA 

135548 79 IDONEO/IDONEA 

125845 79 IDONEO/IDONEA 

126298 79 IDONEO/IDONEA 

126223 78 IDONEO/IDONEA 

135567 78 IDONEO/IDONEA 

114894 78 IDONEO/IDONEA 

127598 78 IDONEO/IDONEA 



 

 

125748 77 IDONEO/IDONEA 

115099 77 IDONEO/IDONEA 

135033 77 IDONEO/IDONEA 

127746 76 IDONEO/IDONEA 

131803 75 IDONEO/IDONEA 

125557 74 IDONEO/IDONEA 

135564 74 IDONEO/IDONEA 

115265 74 IDONEO/IDONEA 

123218 71 IDONEO/IDONEA 

127218 68 IDONEO/IDONEA 

121343 65 IDONEO/IDONEA 

123345 65 IDONEO/IDONEA 

122413 64 IDONEO/IDONEA 

114395 61 IDONEO/IDONEA 

122842 60 IDONEO/IDONEA 

124369 60 IDONEO/IDONEA 

127072 59 IDONEO/IDONEA 

123310 59 IDONEO/IDONEA 

125731 57 IDONEO/IDONEA 

124208 56 IDONEO/IDONEA 

122576 55 IDONEO/IDONEA 

122492 55 IDONEO/IDONEA 

122394 55 IDONEO/IDONEA 

125640 55 IDONEO/IDONEA 

126003 55 IDONEO/IDONEA 

 
 
 




		2026-01-12T15:40:04+0100
	IT
	Andrea Braschi




